
Id: XWFYP-IKCNE-HGYVB-WQZQD-IGQMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/513/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity z 2009r. Dz. U. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miasta Nowy Targ uchwala co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - drzewa z gatunku lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos L.) 
o obwodzie pnia 407cm, rosnącego w grupie pięciu drzew: trzech lip szerokolistnych i dwóch lip drobnolistnych, 
uznanego Rozporządzeniem Nr 20 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 4 luty 1993r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody stanowiska kłokoczki południowej oraz niektórych drzew znajdujących się na obszarze województwa 
nowosądeckiego (Dz. Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/93 poz. 27) za pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


